МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ № 1 ИМЕНИ СЕМИ ГЕРОЕВ СОВЕТСКОГО СОЮЗА,

ВЫПУСКНИКОВ ШКОЛЫ, Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2021                             № 440
г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении основополагающих документов

в работе МБОУ лицея №1

 На основании решения заседания педагогического совета МБОУ

лицея №1 от 31.08.2021 № 1, Устава МБОУ лицея №1 п р и к а з ы в а ю: утвер-

дить:

1. Расписание учебных занятий  муниципального бюджетного общеобразо-

вательного учреждения лицея №1 имени семи Героев Советского Союза, выпу-

скников школы, г. Славянска-на-Кубани муниципального образования Славян-

ский район:

начальное общее образование – на 2021-2022 учебный год

основное общее образование – на 1 четверть  2021-2022 учебного года

среднее общее образование – 1 полугодие 2021-2022 учебного года

2. Расписание занятий внеурочной деятельности в 1-4, 5, 6, 7 классах.

3. Расписание занятий дистанционного обучения детей с ОВЗ.

4. Календарный учебный график на 2021-2022 учебный год.

5. Положение о порядке архивации и печати электронного журнала.

6. Основная образовательная НОО, ООО, СОО МБОУ лицея №1 (измене-

ния).

7. Положение о Конфликтной комиссии МБОУ лицея №1 по вопросам раз-

решения споров между участниками  образовательного процесса.

8. План работы по  аттестации педагогических работников.

9. Порядок привлечения обучающихся к труду, не предусмотренному обра-

зовательной программой  МБОУ лицея №1.

10. Антикоррупционные стандарты и процедуры, направленные на обеспече-

ние добросовестной работы и поведения работников.

11. Положение об организации деятельности муниципального бюджетного

общеобразовательного  учреждения лицея № 1 имени семи Героев Советского

Союза, выпускников школы, г. Славянска-на-Кубани муниципального образо-

вания Славянский район по взаимодействию  с

правоохранительными  органами в случае выявления коррупционных

правонарушений.

https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/338b7886-d3e1-43ab-8b30-9a40c4e68f54.pdf
https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/338b7886-d3e1-43ab-8b30-9a40c4e68f54.pdf
https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/8a7231b8-c4be-41e3-b2bc-d6cb02a4ec1b.pdf
https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/8a7231b8-c4be-41e3-b2bc-d6cb02a4ec1b.pdf
https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/8a7231b8-c4be-41e3-b2bc-d6cb02a4ec1b.pdf
https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/8a7231b8-c4be-41e3-b2bc-d6cb02a4ec1b.pdf
https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/8a7231b8-c4be-41e3-b2bc-d6cb02a4ec1b.pdf
https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/8a7231b8-c4be-41e3-b2bc-d6cb02a4ec1b.pdf

12. Положение о Комиссии по противодействию коррупции и урегулирова-

нию конфликта интересов работников.

13. Положение о порядке действий работников  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения лицея № 1 имени семи Героев Советского

Союза, выпускников школы, г. Славянска-на-Кубани муниципального образо-

вания Славянский район в случае возникновения личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может при-

вести к конфликту интересов.

14. Кодекс профессиональной этики работников муниципального бюджетно-

го общеобразовательного учреждения лицея № 1 имени семи Героев Советско-

го Союза, выпускников школы, г. Славянска-на-Кубани муниципального обра-

зования Славянский район.

15. Положение о сотрудничестве муниципального бюджетного общеобразо-

вательного  учреждения лицея № 1 имени семи Героев Советского Союза, вы-

пускников школы г. Славянска-на-Кубани муниципального образования Сла-

вянский район с правоохранительными органами в сфере противодействия кор-

рупции.

16. Положение о конфликте интересов работников муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения лицея № 1 имени семи Героев Совет-

ского Союза, выпускников школы, г. Славянска-на-Кубани муниципального

образования Славянский район.

17. Положение о порядке информирования работниками работодателя муни-

ципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 1 имени

семи Героев Советского Союза, выпускников школы, г. Славянска-на-Кубани

муниципального образования Славянский район в случаях нарушения антикор-

рупционного законодательства.

18. Антикоррупционную политику муниципального бюджетного общеобра-

зовательного учреждения лицея № 1 имени семи Героев Советского Союза, вы-

пускников школы, г. Славянска-на-Кубани муниципального образования Сла-

вянский район.

19. Положение о Комиссии по противодействию коррупции и урегулирова-

нию конфликта интересов работников муниципального бюджетного общеобра-

зовательного учреждения  лицея № 1 имени семи Героев Советского Союза,

выпускников школы, г. Славянска-на-Кубани муниципального образования

Славянский район.

20. Правила, регламентирующие вопросы обмена деловыми подарками и

знаками делового гостеприимства в муниципальном бюджетном общеобразова-

тельном учреждении лицее № 1 имени семи Героев Советского Союза, выпуск-

ников школы, г. Славянска-на-Кубани муниципального образования Славян-

ский район.

21. Положение об антикоррупционном стандарте закупочной деятельности

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея № 1

имени семи Героев Советского Союза, выпускников школы, г. Славянска-на-

Кубани муниципального образования Славянский район.

https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/bb52512e-842a-4c88-9e4a-07d55b2f4ef5.pdf
https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/bb52512e-842a-4c88-9e4a-07d55b2f4ef5.pdf
https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/092336cb-69e6-427e-b800-e191ac164a2c.pdf
https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/092336cb-69e6-427e-b800-e191ac164a2c.pdf
https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/092336cb-69e6-427e-b800-e191ac164a2c.pdf
https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/092336cb-69e6-427e-b800-e191ac164a2c.pdf
https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/092336cb-69e6-427e-b800-e191ac164a2c.pdf
https://189131.selcdn.ru/leonardo/uploadsForSiteId/200072/content/092336cb-69e6-427e-b800-e191ac164a2c.pdf

22. Положение о порядке оценки коррупционных рисков в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении лицее № 1 имени семи Героев

Советского Союза, выпускников школы, г. Славянска-на-Кубани муниципаль-

ного образования Славянский район.

23. Положение о сотрудничестве муниципального бюджетного общеобразо-

вательного  учреждения лицея № 1 имени семи Героев Советского Союза, вы-

пускников школы г. Славянска-на-Кубани муниципального образования Сла-

вянский район с правоохранительными органами в сфере противодействия кор-

рупции.

24. План-график фронтальных проверок состояния преподавания предметов

в МБОУ лицее №1.

25. Дополнить должностные инструкции и трудовые договоры следующими

обязанностями:

- в случае возникновения интересов или возможности его возникновения неза-

медлительно информировать Комиссию по противодействию коррупции и уре-

гулирования конфликта интересов;

- принимать меры по недопущению любой возможности возникновения кон-

фликта интересов или совершения иных коррупционных правонарушений;

- уведомлять работодателя, Комиссию по противодействию коррупции и урегу-

лированию конфликта интересов, органы прокуратуры или другие государст-

венные органы обо всех случаях обращения к нему каких-либо лиц в целях

склонения к совершению коррупционных правонарушений;

- знать и соблюдать кодекс профессиональной этики работников учреждения.

26. Положение о получении обучающимися образования в форме семейного

образования, самообразования.

27. Положение о библиотеке МБОУ лицея №1

Директор МБОУ лицея №1              Л.И. Белик

		2023-06-07T15:15:37+0300
	г.Славянск-на-Кубани
	Белик Любовь Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью